桜数会役員会 議事録

１． 役員会開催日
２０１３年６月２１日（金）１７時３０分～１８時３０分
９３５教室

２． 出席者（敬称略）
吉開 先生（懇親会）、利根川 先生、水野 先生（懇親会）
篠澤 達也、五十嵐 正夫、志方 洋一、馬場 恵美子、山田 文嗣、田畑 秀二
相馬 直孝、善本 潔（懇親会）、五十嵐 威文、山田 秀幸、佐藤 信

３． 議事内容
（１） 平成２４年度 決算報告 承認、数学部会決算書 承認

（２） 学生支援
・インセンティブ講義報告 明年もＯＢ講師を派遣する予定。

・数学科軽井沢研修会報告 ６月１５日（土）、１６日（日）ＯＢ参加 山田文嗣氏、相馬氏
 全体会で、相馬氏より、桜数会についてと、桜数会奨励賞の紹介をした。
 明年以降、ＯＢ参加者は、同様の紹介をしていく。

・卒業生懇親会の開催

        今年度（２０１３年度）は、
２１回生（１９８３年（昭和５８年）３月卒）の卒業３０周年記念懇親会開催

        ２１回生の幹事 山田秀行氏、古谷（旧姓小川）氏 を 中心に開催。
８月２４日（土）１５時～１６時 近況報告会等 １号館の教室

１６時～１８時 懇親会 １号館カフェテリアまたは、外部会場
往復ハガキの返信先は、数学科図書室とする。

（３）  先生方の御祝い会等の予定は、今年度は、ありません。

（４）  平成２５年度予算報告 承認

（５）  次回 役員会日程

・平成２５年１０月１１日（金）
桜数会奨励賞（前期分）確認と先生方との懇親会
尚、４年生については、３月２５日の学位授与式に併せて、授与。
また奨励賞の学生への説明は、１年生は、後期開始のタイミングで、２年生、３年生の

前期開始頃に、再度、学生に周知する方向で調整。
担当 佐藤

・平成２６年３月７日（金）桜数会奨励賞（後期分）確認

以上